

Köpke Porte A/S

Industrivej 1-3, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr. 11 29 80 87

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2024

Marianne Louise Köpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Porte A/S
Industrivej 1-3, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. maj 1987
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Marianne Köpke, formand
Arne Pedersen
Marianne Louise Köpke

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.122.676, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.021.050.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.745.941	6.183.687
Personaleomkostninger	1	<u>(1.815.939)</u>	<u>(1.745.037)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.930.002	4.438.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.667)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		4.921.335	4.438.650
Finansielle indtægter	2	466.158	436.902
Finansielle omkostninger	3	<u>(100.008)</u>	<u>(66.365)</u>
Resultat før skat		5.287.485	4.809.187
Skat af årets resultat	4	<u>(1.164.809)</u>	<u>(1.058.122)</u>
Årets resultat		<u>4.122.676</u>	<u>3.751.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.100.000	3.700.000
Overført resultat		<u>22.676</u>	<u>51.065</u>
		<u>4.122.676</u>	<u>3.751.065</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	56.333	0
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>56.333</u>	<u>0</u>
Deposita	6	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>176.333</u>	<u>120.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.672.274</u>	<u>2.248.318</u>
Varebeholdninger		<u>2.672.274</u>	<u>2.248.318</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.877.543	3.649.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		747.934	0
Andre tilgodehavender		0	7.170
Udskudt skatteaktiv	7	<u>12.219</u>	<u>18.134</u>
Tilgodehavender		<u>5.637.696</u>	<u>3.674.715</u>
Likvide beholdninger		<u>4.103.979</u>	<u>6.089.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.413.949</u>	<u>12.012.988</u>
Aktiver i alt		<u>12.590.282</u>	<u>12.132.988</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.421.050	2.398.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.100.000	3.700.000
Egenkapital		<u>7.021.050</u>	<u>6.598.374</u>
Deposita		26.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.522	728.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.388.288	1.557.591
Sambeskatningsbidrag		1.158.894	1.052.524
Anden gæld		2.641.603	2.130.687
Periodeafgrænsningsposter		4.925	39.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.543.232</u>	<u>5.508.614</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.569.232</u>	<u>5.534.614</u>
Passiver i alt		<u>12.590.282</u>	<u>12.132.988</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.398.374	3.700.000	6.598.374
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Årets resultat	0	22.676	4.100.000	4.122.676
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.421.050	4.100.000	7.021.050

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		4.122.676	3.751.065
Reguleringer	10	807.326	687.585
Ændring i driftskapital	11	<u>(2.295.300)</u>	<u>1.139.044</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.634.702	5.577.694
Renteindbetalinger og lignende		466.158	436.903
Renteudbetalinger og lignende		<u>(100.009)</u>	<u>(66.364)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.000.851	5.948.233
Betalt selskabsskat		<u>(1.052.524)</u>	<u>(731.258)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.948.327	5.216.975
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(65.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(65.000)	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(169.303)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	830.739
Betalt udbytte		<u>(3.700.000)</u>	<u>(2.500.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(3.869.303)	(1.669.261)
Ændring i likvider		(1.985.976)	3.547.714
Likvider 1. januar 2023		<u>6.089.955</u>	<u>2.542.241</u>
Likvider 31. december 2023		4.103.979	6.089.955
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>4.103.979</u>	<u>6.089.955</u>
Likvider 31. december 2023		4.103.979	6.089.955

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.479.229	1.396.772
Pensioner	310.756	320.122
Andre omkostninger til social sikring	25.954	28.143
	1.815.939	1.745.037
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.787	57.800
Andre finansielle indtægter	447.371	379.102
	466.158	436.902
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	78.840	34.300
Andre finansielle omkostninger	21.168	32.065
	100.008	66.365
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.158.894	1.052.524
Årets udskudte skat	5.915	5.598
	1.164.809	1.058.122

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.404.770	50.538
Tilgang i årets løb	65.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.469.770</u>	<u>50.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.404.770	50.538
Årets afskrivninger	8.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.413.437</u>	<u>50.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>56.333</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>20 år</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>120.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(18.134)	(23.732)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.342</u>	<u>5.598</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(13.792)</u>	<u>(18.134)</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>		
Deposita	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>	<u>26.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>	<u>26.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 150.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(466.158)	(436.902)
Finansielle omkostninger	100.008	66.365
Af- og nedskrivninger	8.667	0
Skat af årets resultat	<u>1.164.809</u>	<u>1.058.122</u>
	<u>807.326</u>	<u>687.585</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(423.956)	(174.706)
Ændring i tilgodehavender	(1.968.897)	1.303.007
Ændring i leverandører mv.	<u>97.553</u>	<u>10.743</u>
	<u>(2.295.300)</u>	<u>1.139.044</u>